
UCHWAŁA NR V/49/2019
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 6 marca 2019 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 
994 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze 
zm.) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę Gryczaną o długości ok. 1143 mb na odcinku od przejazdu 
kolejowego do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 323 ul. Lubińska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Id: HVWVD-IKVSB-FXVUL-CYQZP-MCERH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




